Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

REQUERIMENTO Nº 56/2021

Solicita informações complementares ao Requerimento
nº 4/2021, com informações referentes ao ano de
2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que o conteúdo dos Requerimentos
4/2021 e 42/2021 foram considerados pelos Vereadores em Plenário como sendo
dotados de praticamente o mesmo teor, procedemos a uma solicitação complementar
referente aos cargos nomeados em 2021, com suas respectivas funções, remuneração
e comissões de deliberação coletiva para as quais foram nomeados, tendo em vista ser
função precípua do Vereador fiscalizar os atos do Poder Executivo, sobretudo aqueles
em que haja a aprovação de recursos financeiros, faz-se necessária a tomada de
informações.

Posto isto, Newton Dias Bastos, Diego Gouveia da
Costa, Rafael Tanzi de Araújo, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais
vigentes, que seja oficiado este documento ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de
que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Providenciar listagem de cargos nomeados em
2021, com suas respectivas funções, remuneração e comissões de deliberação coletiva
para as quais foram nomeados.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 11 de
março de 2021

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
Vereador

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2021 - 09:28 3159/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z0B8Y3J2M3M8R5R5
		2021-03-12T17:28:08-0300

		2021-03-12T17:28:25-0300

		2021-03-12T17:29:04-0300

		2021-03-15T10:01:22-0300

		2021-03-15T10:01:33-0300